Ebü'I
Hasan ei - Eş'an~ye nisbet edilen Kitiibü
Şecereti'l - yalpn de (Madrid 1987) aynı
metni ihtiva etmektedir. Brockelmann.
Eş'ari ekolünün kurucusu Ebü' 1- Hasan
ei-Eş'arf'ye ait olması mümkün görül
meyen ve çeşitli isimlerle anılan bu ki
tabın Şehabeddin Ebü' 1- Hasan Ahmed
b. Muhammed'e (ö. 600/ 1203) ait oldu
ğunu kaydeder (GAL SuppL, ı . 346, 765) .
Keşfü'?-?unıln zeylinde Ebü'I-Leys es-

Semerkandfye nisbette De~ii, i~ u '1- al.J.
biir ii ?ikri'l-cenneti ve'n-niir adlı bir
kitap kaydediliyorsa da (liaJ:ıu'l-meknan,
ı. 474) Katib Çelebi bu eseri zikrederken
müellifıni belirtıneden sadece müterci
minin Abdürrahim b.